INSTITUCIONAIS,  INCLUINDO  PLANEJAMENTO,  PRODUÇÃO  DE
CONTEÚDOS, INTERAÇÃO COM O PÚBLICO E ANÁLISE DE MÉTRICAS
PARA OTIMIZAÇÃO DO ENGAJAMENTO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI
14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II.  VIGÊNCIA: 02/05/2025 A
02/04/2026. VALOR TOTAL: R$55.000,00 (CINQUENTA E CINCO MIL
REAIS). DATA DE ASSINATURA: 02/05/2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS – TO

CNPJ/MF SOB Nº 01.237.403/0001-11

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº52/2025

Nº PROCESSO: 77/2025.

DISPENSA Nº 24/2025

CONTRATANTE:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO-  CNPJ:

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER
AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DE
ARAGUATINS/TO.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021 - ARTIGO: 75 - INCISO: II.

VIGÊNCIA: 05/05/2025 A 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$ 57.851,80
(CINQUENTA E SETE MIL OITOCENTOS CINQUENTA E UM REAIS E
OITENTA CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 05/05/2025.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE ARAGUATINS – TO

Setor responsável pela publicação e assinatura digital
Secretaria Municipal de Administração